
 

 

 

Znak sprawy: CIS-WAZ.271.8.2022  
Znak pisma: CIS-WAZ.271.8.2022.3  

                                   Warszawa, dnia 15.11.2022 r.  

 

Do zainteresowanych wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  „Kompleksowa dostawa energii 
elektrycznej do budynku Centrum Informatyki Statystycznej w Radomiu przy ul. Planty 39/45”  

  

Centrum Informatyki Statystycznej działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), dokonuje zmiany treści SWZ. 
 

 
 
 

Dyrektor 

Centrum Informatyki Statystycznej 
Marcin Piekarek 

 

Miejsce 
w którym 

znajduje się 
zmieniany tekst 

Było  Jest  

SWZ rozdział 
XI 
pkt 1 

Wykonawca będzie związany ofertą od 
dnia upływu terminu składania ofert, przy 
czym pierwszym dniem terminu związania 
ofertą jest dzień, w którym upływa termin 
składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do 
dnia 13.02.2023  

Wykonawca będzie związany ofertą od 
dnia upływu terminu składania ofert, przy 
czym pierwszym dniem terminu związania 
ofertą jest dzień, w którym upływa termin 
składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do 
dnia 21.02.2023  

SWZ rozdział 
XIII   
Termin 
składania 
ofert  
pkt 1  

Ofertę oraz załączone do niej dokumenty 
należy złożyć do dnia 16.11.2022 r. do 
godz. 09:00 za pośrednictwem Platformy 
e-Zamówienia dostępnej na stronie 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/tenders/ocds-148610-5b6c7ac7-
4b0c-11ed-9171-f6b7c7d59353 

Ofertę oraz załączone do niej dokumenty 
należy złożyć do dnia 24.11.2022 r. do 
godz. 09:00 za pośrednictwem Platformy 
e-Zamówienia dostępnej na stronie 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/tenders/ocds-148610-5b6c7ac7-
4b0c-11ed-9171-f6b7c7d59353  

SWZ rozdział 
XIII pkt 11 

Ppkt 2.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.11.2022r. 
o godz. 10:00  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.11.2022r. 
o godz. 10:00  

Formularz 
Oferty  

Pkt 8 

Oświadczamy, że jesteśmy związani ofertą  
dnia 13.02.2023 r. 

 

Oświadczamy, że jesteśmy związani ofertą  
dnia 21.02.2023 r. 

 


